ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
REITORIA

PORTARIA N° 1082/2015
Designa  membros  para  comporem
Comissão  Eleitoral  para  eleição  de
CONEPE

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO
ESTADO  DE  MATO  GROSSO,  NO
USO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES
LEGAIS

CONSIDERANDO o que estabelece a
Lei  Complementar  319/2008,  que
dispõe  sobre  a  estrutura  superior
administrativa da Unemat;
CONSIDERANDO o que estabelece o
Estatuto da Unemat, que dispõe sobre
a  composição  de  seus  órgãos
colegiados;
CONSIDERANDO o Ofício 002/2015 –
Comissão Eleitoral CONEPE, datado de
08/05/2015;

RESOLVE:

Art.  1°  -  Designar,  os  membros
abaixo  relacionados,  para  comporem  a  COMISSÕES
ELEITORAIS  LOCAIS  para  a  eleição  do Conselho  de  Ensino
Pesquisa e Extensão - CONEPE da Universidade do Estado de
Mato Grosso, até o dia 30 de maio de 2015.

Comissão Eleitoral  Local
CAMPUS SEGMENTO MEMBROS

ALTA FLORESTA
DOCENTE

Sérgio Alessandro Machado
Souza

DISCENTE Douglas Machado
PTES Andressa Callegari Silva

ALTO ARAGUAIA
DOCENTE Marilena Inácio de Souza
DISCENTE Fabiana  Souza  de Andrade
PTES Cecília Nobre de Freitas

BARRA DO BUGRES

DOCENTE Anderson Dias Lima
DISCENTE Angelique Mileny Ribeiro

PTES
Alessandro Gonçalves
Mundim;

CÁCERES DOCENTE  Josimar de Sousa
DISCENTE  Paulo Sérgio Pires da Silva

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
REITORIA

PTES  Brendown Patrick de Souza

COLÍDER

DOCENTE Egeslaine de Nez

DISCENTE
Débora Brunielli Queiroz da
Silva

PTES Kelby Pereira Moreira

DIAMANTINO
DOCENTE Bruna Marcelo Freitas
DISCENTE Claudinéia Xavier Rodrigues
PTES Silvana Mara Lente

JUARA
DOCENTE Prof. Ms. Agilson Poquiviqui
DISCENTE Rosivaldo Rodrigues Vernier
PTES Elizeu Won Ancken da Silva

NOVA MUTUM
DOCENTE Elitisanda das Neves
DISCENTE Janda Paula Leite Ribeiro
PTES Edna Santos Oliveira

NOVA XAVANTINA

DOCENTE Zeneide Ribeiro Campos
DISCENTE Fernando Gattermann

PTES
Kharenn Kellen Bispo
Nogueira

PONTES E LACERDA
DOCENTE

Profª. Drª. Madalena
Aparecida Machado

DISCENTE Ana Paula da Silva

PTES
Elane Gonçalvez Cruz
Carneiro

SINOP
DOCENTE Rogério dos Reis Gonçalves
DISCENTE Danielle Batista Cardoso
PTES Alecsandra Hoffmann

TANGARÁ DA
SERRA

DOCENTE
Anderson Fernandes de
Miranda

DISCENTE José Victor Alves Ferreira

PTES
Adriana Rodrigues dos
Santos de Campos

SEDE
PRESIDENTE Jaime Macedo França
MEMBRO Elias Fernandes Barbosa
MEMBRO Katiuscia Vilela dos Reis

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Cáceres, MT, 08 de maio de 2015.

Profa ANA MARIA DI RENZO
Reitora